Aigl kozlésében két tévedés van: 1. Az akta lelShel ye nem
38, hanem 33. szdm, 2, Az akta keltekor nem Bohus volt a
kéntorkanonok, hisz: 8 1716-ban meghalt, hanem Smackers.++
Képtalani Levéltdr, 458. koteg,l. szém: Domus Smackeriana
sub tumultu Rakocziana per Bartholomeum Antonelli, circi-
ter anno 1709 occupata. /A Smackers-hdzat a Rék4czi zavar-
gésok idején 1709 kdrul Antonelli foglalta le./

Képtalani Levéltd ., 195.koteg. 30-34, 5z8mok,

A keltezéssel elldtott szdvegek mind a Képtalani Jegyz6-
xonyv megfeleld idejének adatai,

1749, oktéber 5..... domus eiusdem Canonicalis externe

iam desolata instantaneam reparationem exiget,

Levél Smackerhez: Canonicalem Dominationis Vestrae resi-
dentism ruinaeiam proximam, ne penitus collabatur, tecto
providendam esse.

1749. oktéber 26, Tractu temporis ultaque domus in dies
magis desolatur,
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1764, november 22,.... domus et reliqua ad domum pertinen—
tia sedificia ruinaeobnoxia esse, )

1765, médrcius 2.... ut imprimis cubiculum familiae ad
geptemtrionem domui adnexum ab imo de novo er}ggtur, 91d§m—
que cubiculum alterum ad aequalitatem alt}tudlnls rellqgl
aedificii superstruatur. Deinde loco saepium hortum_amblan—
tium muri exstruantur et haec hoc i1psgo anno effecﬁul par-
ticipentur. Demum stabulum fundo et domui proportionatum

ex materialibus excitetur, i

1765, méjus 1l.... in parte quad et familiare cubiculum
eundem in statum devenire permiserit, ut actu penitus fo-
ret inhabitabilis. Puteum quoque cum Vivario commuem...

12 orgiarum profundum, non prout invererat, catena et gitulis

provisum, ged penitus degtitutum,.. reliquerit.

Javaslat: Primo puteus illa cum concursu Vicarii reparetur.
Expost vero demus fa ige et culina erigatur solid-e, it
conformiter ad aequa tem reliquae partis, ut superius
duo cubicula, pro commoditate accederent. Atrium autem et
gradus lignei cum columnis inferne lapideis, superne lig-
neis per longitudinem dificii ‘ducerentur. Alind ‘corpus
medionale iniuria tempestatum in guantum laesum foret, in
tecto restauretur. Et quia cinctura horti ex sepibus....
quasi gquinguennio cum ingenti aggravario subditorum resta-
urationem exigeret, moderna quque cinctura iam vetustatem
oleret, iudicatum est eandem de bonis materialibus ope mu-
rariorum erigendam,

1767. éprilis 27, Petz koltségvetése:

1. Progecundo tractu priori cubiculo familiae et culinae
guperimpodendo in parietibus universim numerantur orgiae
cubices 44, ad singulum orgiam cubicem requiritur lapidum
orgia una, in toto 55 fl.